PORTARIA Nº 195/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe conferem os

Artigos 130, 131 e 132 a Lei Nº 6.123 de 20 de julho de

1968.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER à Servidora BEATRIZ SOUSA DE LIMA

BARBOSA, inscrita no CPF/MF sob nº 833.307.394-87 e Cédula

de Identidade nº 4.179.355 – SDS-PE, matrícula 000489,

Professora de Educação Infantil e do 1º ao 6º anos (séries

iniciais), LICENÇA PARA TRATO DE INTERESSE PARTICULAR, por

um período de 04 (quatro) anos. A Licença poderá ser

interrompida, a qualquer tempo, a pedido do servidor ou no

interesse do serviço.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação com efeito retroativo a 28 de fevereiro de 2017.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 09 de janeiro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito